
 KARLOVARSKÝ KRAJ 

 KRAJSKÝ ÚŘAD - Odbor regionálního rozvoje 

  

    

  Autodoprava Daniel Sládek, s.r.o.  

  M. Rovenské 965/20  

  36017 Karlovy Vary  

  IČ: 07368780 DIČ: CZ073668780  

    

 

 

Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary 

DNS – nabídka ze dne 22. 5. 2025 KK/1087/RR/25 Bc. Špindlerová DiS. / 354 222 312 03.06.2025 

 

Objednávka č.   00025/25/RR celková maximální cena 58 999,99 Kč vč. DPH 

 
Objednáváme u Vás 
 
zajištění autobusové dopravy na rozvoz členů komise v termínech akce: Vesnice roku Karlovarského kraje 2025 (dle výsledku poptávkového řízení 
v dynamickém nákupním systému ze dne 22. 5. 2025) 
 
 
Předmět plnění zahrnuje přistavení autobusu, odvoz na místa exkurze, dále dopravu zpět a dobu čekání. Termín realizace je ve dnech 17. 6., 18. 6., 
19. 6., 23. 6., 26. 6. a 27. 6. 2025. 
Podrobný itinerář cest je přílohou této objednávky. 
 

Obchodní podmínky: 
Požadavky na autobus: Autobus vybavený bezpečnostními pásy na všech sedadlech. 
Časy odjezdů, uvedené v harmonogramu exkurzí (doba a místo plnění veřejné zakázky) jsou pouze orientační (tzn. časy, kdy má být dopravce 
připraven na určeném místě odjezdu) 
Povinnost dodavatele potvrdit objednávku do 2 pracovních dní po jejím doručení. Splatnost faktury minimálně 21 dní od jejího doručení 
objednateli. Vystavení faktury po provedení dílčího plnění. Za dílčí plnění je považováno přistavení autobusu, doprava na místo plnění a zpět 
včetně mezizastávek a doby čekání.  
 
Smluvní pokuta ve výši 30.000 Kč v případě nezajištění celého dílčího plnění dodavatelem.  
Smluvní pokuta ve výši 1.500 Kč za každou započatou čtvrthodinu prodlení s přistavením autobusu.  
Smluvní pokuta ve výši 6.500 Kč v případě porušení dalších závazných podmínek plnění veřejné zakázky (za každé takovéto pochybení zvlášť). 
Smluvní pokuta 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení zadavatele s úhradou faktury. 
Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejímu zaplacení oprávněnou 
stranou, a to na účet oprávněné strany, uvedený v písemné výzvě. 
V případě neuskutečnění dopravy nebo úpravy trasy z důvodu nemožnosti parkování na místě určeném v objednávce hradí dodavatel zadavateli 
stejnou pokutu jako v případě nezajištění celého dílčího plnění a je plně odpovědný za případné pokuty či jiné postihy ze strany třetích osob. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo odstoupit od jakéhokoliv dílčího plnění z důvodu změny okolností. Takovéto odstoupení od plnění oznámí zadavatel 
dodavateli písemně na dohodnutou e – mailovou adresu nejméně 2 pracovní dny před termínem plnění. 

Upřednostňujeme elektronické faktury ve formátu ISDOC zaslané na epodatelna@kr-karlovarsky.cz, případně do datové schránky siqbxt2. 

 

 Platba na fakturu Kopii objednávky přiložte k daňovému dokladu.  

 Fakturační adresa Karlovarský kraj   

 Odbor regionálního rozvoje  

 Závodní 88/353  

 360 06 Karlovy Vary  

 

 IČO: 70891168 

    

                Ing. arch. Jana Kaválková    

 Vedoucí odboru regionálního rozvoje  

   

 



 

 

Příloha: Podrobný itinerář  
 

17. 06. 2025 

AKCE ČASOVÝ PLÁN 

Odjezd od Krajského úřadu v Karlových Varech (budova B) 7:00 

Příjezd do město Luby 7:50 

Odjezd z města Luby 10:05 

Příjezd do města Plesná 10:20 

Odjezd z města Plesná 12:40 

Příjezd do obce Křižovatka 12:50 

Odjezd z obce Křižovatka 15:05 

Příjezd do obce Třebeň 15:20 

Odjezd z obce Třebeň 17:40 

Návrat ke Krajskému úřadu v Karlových Varech (budova B) 18:15 

 

18. 06. 2025 

AKCE ČASOVÝ PLÁN 

Odjezd od Krajského úřadu v Karlových Varech (budova B) 7:30 

Příjezd do městyse Svatava 7:50 

Odjezd z městyse Svatava 10:10 

Příjezd do města Březová (So) 10:25 

Odjezd z města Březová 12:35 

Příjezd do obce Stará Voda 13:05 

Odjezd z obce Stará Voda 15:20 

Příjezd do obce Trstěnice 15:35 

Odjezd z obce Trstěnice 17:55 

Návrat ke Krajskému úřadu v Karlových Varech (budova B) 18:40 

 

19. 06. 2025 

AKCE ČASOVÝ PLÁN 

Odjezd od Krajského úřadu v Karlových Varech (budova B) 7:20 

Příjezd do města Hroznětín 7:50 

Odjezd z města Hroznětín 10:05 

Příjezd do obce Hájek 10:20 

Odjezd z obce Hájek 12:30 

Příjezd do obce Kyselka 12:50 

Odjezd z obce Kyselka 15:05 

Návrat ke Krajskému úřadu v Karlových Varech (budova B) 15:30 

 

23. 06. 2025 

AKCE ČASOVÝ PLÁN 

Odjezd od Krajského úřadu v Karlových Varech (budova B) 7:20 

Příjezd do obce Doupovské Hradiště 7:50 

Odjezd z obce Doupovské Hradiště 10:00 

Příjezd do obce Kolová 10:30 

Odjezd z obce Kolová 12:40 

Příjezd do města Krásné Údolí 13:10 

Odjezd z města Krásné Údolí 15:20 

Příjezd do města Krásno 15:40 

Odjezd z města Krásno 17:50 

Návrat ke Krajskému úřadu v Karlových Varech (budova B) 18:20 

 

26. 06. 2025 

AKCE ČASOVÝ PLÁN 

Odjezd od Krajského úřadu v Karlových Varech (budova B) 7:20 

Příjezd do obce Josefov 7:45 

Odjezd z obce Josefov 10:00 

Příjezd do obce Krajková 10:05 

Odjezd z obce Krajková 12:25 

Příjezd do obce Odrava 12:45 

Odjezd z obce Odrava 15:00 

Příjezd do obce Lipová 15:15 

Odjezd z obce Lipová 17:30 

Návrat ke Krajskému úřadu v Karlových Varech (budova B) 18:10 

 



27. 06. 2025 

AKCE ČASOVÝ PLÁN 

Odjezd od Krajského úřadu v Karlových Varech (budova B) 7:00 

Příjezd do obce Černava 7:25 

Odjezd z obce Černava 9:40 

Příjezd do obce Šindelová 10:05 

Odjezd z obce Šindelová 12:15 

Příjezd do obce Podhradí 13:15 

Odjezd z obce Podhradí 15:25 

Příjezd do obce Nový Kostel 16:00 

Odjezd z obce Nový Kostel 20:00 

Návrat ke Krajskému úřadu v Karlových Varech (budova B) 20:40 

 


